
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.51.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia "Planu operacyjnego ochrony przed powodzią Gminy Darłowo"

Na podstawie art. 163 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. 2018, poz. 2268, t.j.) oraz art. 31a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018, poz. 994, t.j.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam do użytku Plan Operacyjny Ochrony przed Powodzią Gminy Darłowo 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Plan, o którym mowa w pkt 1 określa zadania i tryb postępowania w trakcie ogłoszenia pogotowia

i alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Darłowo, jak i również struktury biorące udział

w działaniach.

§ 2. Za realizację przedsięwzięć wynikających z Planu odpowiedzialny jest Szef Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obronnych, Obrony Cywilnej 

i Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr KW.0050.68.2014 Wójta Gminy Darłowo z dnia 29 kwietnia 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia do użytku „Planu operacyjnego ochrony przed powodzią Gminy Darłowo”.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: E6527DDB-1B28-4C75-951A-11E74C447794. Podpisany Strona 1


		2019-04-04T14:26:04+0200
	Radosław Głażewski




